
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/12-01/00035 
URBROJ: 2181/01-01-12-12 
Split, 27. srpnja 2012. godine 
 

Na temelju članaka 96., 97. i 99. stavka 8. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 
novine“, broj 90/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 27. srpnja 2012. godine, donosi 
 

 
R J E Š E N J E 

o odabiru ponuditelja u postupku nabave izvođenja radova 
na sanaciji sanitarija u OŠ Mertojak u Splitu 

 
 

1. Poništava se Rješenje o odabiru ponuditelja u postupku nabave izvođenja radova na 
sanaciji sanitarija u OŠ Mertojak u Splitu, KLASA: 330-05/12-01/00035, URBROJ: 
2181/01-01-12-06, od 15. svibnja 2012. godine.  

2. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave izvođenja radova na sanaciji sanitarija u OŠ Mertojak u Splitu u 
sastavu: Marijana Kirevski, oec., Ines Milina Ganza, dipl.iur. i Jasminka Najev, 
dipl.oec. te se odabire ponuda ponuditelja:  
Građevinski obrt Građevno Zec vl. Mate Zec iz Splita, Oca Gabrića 16, s cijenom od 
350.962,50 kuna (s PDV-om). 

3. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja zaključit će se ugovor po 
proteku roka mirovanja od 10 dana od dana dostave ovog Rješenja svim 
ponuditeljima.  

4. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 
realizaciju ovog Rješenja.  

 
 

Obrazloženje 
 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je 
otvoreni postupak izvođenja radova na sanaciji sanitarija u OŠ Mertojak u Splitu, objavljen u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2012/S 002-0010765. 

Do roka za dostavu ponuda, 03. svibnja 2012. g. do 10:00 sati pristiglo je ukupno 
devet ponuda i to ponuditelja: Centar-M d.o.o. (ponuda i dopuna ponude), g.o. Građevno 
Zec, Beljan d.o.o., Livel d.o.o., Građenje Split d.o.o., Krik d.o.o., M-P-Beton d.o.o., Deltron 
d.o.o. i Temp-ingrad d.o.o. 



U postupku pregleda i ocjene ponuda, slijedeće ponude su isključene i iz slijedećih 
razloga: 

Centar-M d.o.o. - Ponuditelj nije dostavio izjavu traženu točkom 17.3. Dokumentacije 
za nadmetanje tj. da gospodarski subjekt i/ili osoba za zastupanje nisu pravomoćno osuđeni 
za bilo koje djelo koje se odnosi na obavljanje njihove profesionalne djelatnosti 

Beljan d.o.o. - Ponuditelj nije dostavio izjavu traženu točkom 17.3. Dokumentacije za 
nadmetanje tj. da gospodarski subjekt i/ili osoba za zastupanje nisu pravomoćno osuđeni za 
bilo koje djelo koje se odnosi na obavljanje njihove profesionalne djelatnosti, a u izjavi o 
nekažnjavanju iz točke 16.1. Dokumentacije za nadmetanje nedostaje kazneno djelo 
„zlouporaba položaja i ovlasti” 

Deltron d.o.o. - Ponuditelj nije dostavio izjavu traženu točkom 17.3. Dokumentacije za 
nadmetanje tj. da gospodarski subjekt i/ili osoba za zastupanje nisu pravomoćno osuđeni za 
bilo koje djelo koje se odnosi na obavljanje njihove profesionalne djelatnosti 

U postupku nakon isključenja, a nakon provjere ponuda sukladno članku 94. stavku 3. 
Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11) Naručitelj je odbio ponudu 
Ponuditelja Livel d.o.o. jer nije dostavio izjavu prema točci 28. Dokumentacije za nadmetanje 
tj. da će dostaviti jamstvo za uredno ispunjenje obveza iz ugovora u iznosu od 10% vrijednosti 
ugovora, a u obliku bezuvjetne bankarske garancije. 

Preostale ponude ocijenjene su valjanima, pa je Naručitelj rangirao ponude prema 
kriteriju za odabir ponude. 

Sukladno kriteriju najniže cijene, odlučeno je da se s Ponuditeljem Krik d.o.o. sklopi 
ugovor jer je dostavio valjanu ponudu s najnižom cijenom. 

Dana 26.06.2012. godine odabrani Ponuditelj Krik d.o.o. uputio je Naručitelju dopis 
kojim odbija potpisati Ugovor o izvođenju radova jer nije u mogućnosti dostaviti garanciju 
banke za uredno ispunjenje ugovora. 

Slijedom toga, a sukladno članku 99. stavku 8. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 
novine“, broj 90/11) Naručitelj je izvršio ponovno rangiranje ponuda prema kriteriju za 
odabir ne uzimajući u obzir ponudu odabranog ponuditelja te je odlučio da ugovor sklopi s 
Ponuditeljem g.o. Građevno Zec koji je dostavio valjanu ponudu s najnižom cijenom. 

 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11) žalba 

se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne 
nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to 
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan 
primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena 
naručitelju istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 



DOSTAVITI: 
1. Centar-M d.o.o., 40 317 Podturen, Čakovečka 39 
2. g.o. „Građevno Zec“ , Split, Oca Gabrića 16 
3. Beljan d.o.o., 31400 Đakovo, Rapska 4 
4. Livel d.o.o., 21312 Podstrana, Pišćine 7 
5. Građenje Split d.o.o., Split, Šibenska 33 
6. M-P- Beton d.o.o., 21210 Solin, Don Frane Bulića 209 
7. Deltron d.o.o., Split, Vukovarska 148 
8. Temp-ingrad d.o.o., 21260 Imotski, Kralja Zvonimira 40 
9. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima 
10. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
11. Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, Katarini Nataši Merćep, ovdje 
12. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
13. Arhivi, ovdje 

 
 


